THÔNG BÁO

Về việc Triệu tập thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức vòng 2,

 nhận tài liệu ôn tập và nghe phổ biến quy chế tuyển dụng

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12, ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật số 52/2019/QH14, ngày 25 tháng 11 năm 2019, Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020

Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Biên bản Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người dự tuyển của Ban Kiểm tra

phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ thông báo Triệu

tập thí sinh tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức với các nội dung sau:

1. Thời gian nhận nội dung ôn tập:    15 giờ ngày 06 tháng 11 năm 2024

Nội dung ôn tập vấn đáp: có Danh mục tài liệu ôn tập kèm theo.

2. Ngày tổ chức xét tuyển vòng 2: Hội đồng sẽ thông báo sau.

Có danh sách thí sinh triệu tập kèm theo.

Nơi nhận:

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, TCHC-CTXH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC TTYT

BS Nguyễn Quảng

TRUNG TÂM Y TẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 1485/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cam Lộ, ngày  05  tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH CÁ NHÂN  ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số: 1485/TB-HĐTD ngày  05  tháng 11 năm 2024)

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày

tháng

năm sinh

Địa chỉ thường trú

Trình

độ

văn

hóa

Trình độ

chuyên môn

Ngoại

ngữ

Tin

học

Chứng chỉ

khác

Đối

tượng

ưu tiên

Ghi

chú

I. Vị trí tuyển dụng: Dân số huyện

1. Dân số viên hạng IV tại Phòng Dân số - Truyền thông - Giáo dục sức khỏe

1 Mai Thị Hòa Vi Nữ 15/10/1995
Mai Đàn, Cam Chính,

Cam Lộ, Quảng Trị
12/12

Cao đẳng

Dược

Tiếng Anh

bậc A2

UDCN

TTCB

Bồi dưỡng

nghiệp vụ

DS-

KHHGĐ

đạt chuẩn

viên chức

dân số

2 Lê Thị Mai Thảo Nữ 01/04/1998
Khu phố 2, Thị trấn Cam

Lộ, Cam Lộ, Quảng Trị
12/12

Dược sĩ đại

học

UDCN

TTCB

Bồi dưỡng

nghiệp vụ

DS-

KHHGĐ

đạt chuẩn

viên chức

dân số

Qua sát

hạch

đánh

giá

năng

lực

ngoại

ngữ

2. Chuyên viên Truyền thông tại Phòng Dân số - Truyền thông - Giáo dục sức khỏe

1
Mai Thanh

Cường
Nam 07/07/1997

Vĩnh Đại, Cam Hiếu, Cam

Lộ, Quảng Trị
12/12

Cử nhân Báo

chí truyền

thông

Tiếng Anh

bậc A2

UDCN

TTCB

Hoàn

thành

nghĩa

vụ quân

sự

II. Vị trí tuyển dụng: Dân số xã

1. Dân số viên hạng IV tại Trạm Y tế Thị trấn Cam Lộ

1 Trần Thị Hòa Nữ 10/01/1998
Triệu Đại, Triệu Phong,

Quảng Trị
12/12

Cao đẳng

Dược

Tiếng Anh

trình độ C

UDCN

TTCB

Bồi dưỡng

nghiệp vụ

DS-

KHHGĐ

đạt chuẩn

viên chức

dân số

2. Dân số viên hạng IV tại Trạm Y tế xã Cam Thủy

1
Nguyễn Thị

Duyên
Nữ 18/03/1994

04 Khóa Bảo, KP8, TT

Cam Lộ, huyện Cam Lộ,

tỉnh Quảng Trị

12/12
Cao đẳng hộ

sinh

Tiếng Anh

trình độ B

UDCN

TTCB

Bồi dưỡng

nghiệp vụ

DS-

KHHGĐ

đạt chuẩn

viên chức

dân số

III. Vị trí tuyển dụng: Bác sĩ hạng III hoặc Bác sĩ y học dự phòng hạng III tại Trạm Y tế xã Thanh An

1
Trần Thị Phương

Trang
Nữ 22/02/2000

320 Quốc lộ 9, Lao Bảo,

Hướng Hóa, Quảng Trị
12/12

Bác sĩ Y học

dự phòng

Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

IV. Vị trí tuyển dụng: Bác sĩ đa khoa hạng III tại khoa Ngoại tổng hợp - Liên chuyên khoa và Phẩu thuật gây mê hồi sức

1
Nguyễn Phạm

Đăng Hòa
Nam 27/02/1990

45 Hai Bà Trưng, Khu phố

1, Thị trấn Cam Lộ, huyện

Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị

12/12 Bác sĩ Y khoa
Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

2 Hoàng Kim Tùng Nam 22/04/1996
Thôn Tam Hiệp, Cam

Thủy, Cam Lộ, Quảng Trị
12/12 Bác sĩ Y khoa

Tiếng Anh

bậc 3

Tin học

văn

phòng

trình

độ B

V. Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên hành chính - văn phòng tại Phòng Tổ chức hành chính - Công tác xã hội

1
Nguyễn Thị Mỹ

Châu
Nữ 08/06/1996

Ba Thung, Cam Tuyền,

Cam Lộ, Quảng Trị
12/12

Cử nhân Kế

toán

Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TT

nâng

cao

VI. Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên hành chính - quản trị nhân lực tại Phòng Tổ chức hành chính - Công tác xã hội

1
Nguyễn Thị

Phương Nhi
Nữ 25/03/1999

56 Tôn Thất Thuyết, khu

phố 1, Thị trấn Cam Lộ,

Cam Lộ, Quảng Trị

12/12 Cử nhân Luật Toiec
UDCN

TTCB

Chứng chỉ

Quản trị

văn phòng

và Công

tác văn thư,

lưu trữ

Con

thương

binh

2 Phạm Tuệ Tâm Nữ 26/07/2002
Tân Xuân 1, Cam Thành,

Cam Lộ, Quảng Trị
12/12 Cử nhân Luật

Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

3
Nguyễn Thị

Thanh Bình
Nữ 03/06/2022

44 Tân Sở, Khu phố Lai

Phước, Phường Đông

Lương, thành phố Đông

Hà, tỉnh Quảng Trị

12/12 Cử nhân Luật
Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

4
Trương Thị Linh

Hương
Nữ 02/10/1997

Bích Lộc, Trung Hải, Gio

Linh, Quảng Trị
12/12 Cử nhân Luật

Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

5
Trần Thị Như

Quỳnh
Nữ 17/06/2001

Thôn Rào Trường, xã

Vĩnh Hà, huyện Vĩnh

Linh, tỉnh Quảng Trị

12/12 Cử nhân Luật
Tiếng Anh

bậc B1

Qua sát

hạch

đánh

giá kỹ

năng sử

dụng

Công

nghệ

thông

tin cơ

bản

VII. Vị trí tuyển dụng: Chuyên viên tổng hợp tại Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng

1
Ngô Thị Minh

Huyền
Nữ 27/04/1995

Khu phố 9, Phường 5, Tp.

Đông Hà, Quảng Trị
12/12 Cử nhân Luật

Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

VIII. Vị trí tuyển dụng: Kế toán viên Trung cấp tại Phòng Tài chính - Kế toán

1 Nguyễn Thị Lệ Nữ 26/05/1975

Khu phố 1, Thị trấn Cam

Lộ, huyện Cam Lộ, Tỉnh

Quảng Trị

12/12
Cử nhân Kế

toán

Tiếng Anh

bậc B

UDCN

TTCB

2
Phan Thị Như

Quỳnh
Nữ 02/08/1993

An Mỹ, Cam Tuyền, Cam

Lộ, Quảng Trị
12/12

Cử nhân Kế

toán

Tiếng Anh

trình độ C

UDCN

TTCB

IX. Vị trí tuyển dụng: Công tác xã hội viên tại Phòng Tổ chức hành chính - Công tác xã hội

1
Hồ Thị Mỹ

Phương
Nữ 25/05/1996

Bình Mỹ, Cam Tuyền,

Cam Lộ, Quảng Trị
12/12

Cử nhân

ngành Công

tác xã hội

Tiếng Anh

bậc A2

UDCN

TTCB

2 Trần Quốc Đức Nam 13/03/1994
Khu phố 6, Phường 1,

Đông Hà, Quảng Trị
12/12

Cử nhân

ngành Công

tác xã hội; Cử

nhân Luật

Tiếng Anh

bậc B1

Tin học

văn

phòng

trình

độ B

X. Vị trí tuyển dụng: Điều dưỡng hạng III tại khoa Khám bệnh

1
Hồ Thị Ánh

Tuyết
Nữ 27/11/2002

Minh Chính, Cam Chính,

Cam Lộ, Quảng Trị
 12/12

Cử nhân Điều

dưỡng

Tiếng Anh

bậc B1

UDCN

TTCB

		2024-11-05T14:50:46+0700

		2024-11-05T14:54:59+0700

		2024-11-05T14:54:59+0700